平成 30 年 2 月 5 日
お客さま各位

岡崎信用金庫

おかしんインターネット支店「スマホ申込」開始について

 標記につきまして、おかしんインターネット支店の普通預金口座の開設をスマートフォン専用の申込

フォームにて Web 完結で開設（以下、スマホ申込）できるサービスを開始しますのでお知らせします。

記

1. スマホ申込について
    現在、PC もしくはスマートフォンにて口座開設の申込みを受付後、郵送にてお手続きいただい

ておりましたが、このたびスマートフォン用の専用申込フォームにてお申込みしていただいた場合、

郵送することなくお手続きすることができます。
   ※引き続き郵送にてお手続きすることもできます。

2. 免許証のアップロードについて
   スマートフォンに備え付けのカメラを利用して免許証をアップロードします。

3. 取扱開始日
   平成 30 年 2 月 5 日

4. 利用対象者
   18 歳以上の個人でスマートフォンをお持ちのお客さま

5. 対象端末（平成 30 年 2 月 5 日現在）
   iPhone OS    iOS7.1.2 以上
   Android OS   Android4.0 以上

6. お問い合わせ先
   岡崎信用金庫おかしんインターネット支店

午前 9 時～午後 5 時（土日、祝日、12 月 31 日～1 月 3 日を除く）
0120－914－101

以上